

Deviz local de resurse

Reparatia tîmplariei de la etajul superior la Muzeul Chisinaului (Turnul de apa)

Valoarea de deviz 33 600,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.12.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse :				

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,8000	57,66	1 660,608
2.	7422010060100	Timplar	h-om	172,8000	57,66	9 963,648
		Total manopera				11 624,26

Materiale:

1.	2010102904353	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	1,4400	5 265,00	7 581,600
2.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	1,9200	28,60	54,912
3.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	2,4000	4,50	10,800
4.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	1,9200	30,00	57,600
5.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	9,6000	2,50	24,000
		Total materiale de construcții				7 728,91

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9200	62,00	119,040
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,9600	40,00	38,400
3.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	9,6000	42,00	403,200
		Total utilaje de construcții				560,64

Total	Lei	19 913,81
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 615,46
Cheltuieli de transport	7 %	541,02
Cheltuieli directe		23 070,29
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 345,19
Beneficiu de deviz	6 %	1 584,93
Total		28 000,41
TVA	20 %	5 600,09

Total deviz:

33 600,50

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Reparatia tâmplariei de la etajul superior la Muzeul Chisinaului (Turnul de apa)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment				
1	RpCO36B	Inlocuirea unui element de toc, la fereastra, din cherestea de rasinoase	buc			207,435
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	57,66	103,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2010102904353	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0150	5 265,00	78,97
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0200	30,00	0,60
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0250	4,50	0,11
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0200	28,60	0,57
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,1000	42,00	4,20
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	62,00	1,24
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	40,00	0,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Directia Cultura a Primariei
mun.Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatia tîmplariei de la etajul superior la Muzeul Chisinaului (Turnul de apa)

Valoarea de deviz 33 600,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.12.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment				
1	RpCO36B	Inlocuirea unui element de toc, la fereastra, din cherestea de rasinoase	buc	96,0000	207,435 121,086	19 913,808 11 624,256
		<i>Total</i>	Lei			19 913,808
		Total Compartiment Inclusiv salariu				19 913,808 11 624,256

		Total	Lei	19 913,81
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 615,46
		Cheltuieli de transport	7 %	541,02
		Cheltuieli directe		23 070,29
		Cheltuieli de regie	14,5 %	3 345,19
		Beneficiu de deviz	6 %	1 584,93
		Total		28 000,41
		TVA	20 %	5 600,09
				33 600,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		11 624,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)